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Mana prakse Rīgā sākās 22.maijā. Mani sagaidīja ar smaidu
administratore Ieva, kad es iestaigāju pirmo reizi klīnikā. Tad
es satiku Dr. Judīti Bērziņu, kas man rādija klīniku. Mēs
iedzērām karsto tēju un tad viņa man iepazīstināja ar
zobārstiem, asistentiem, un higiēnistēm. Es iepazinos ar
Marynu, zobārstes asistente, kura parasti strādā kopā ar Dr.
Bērziņa. Maryna gadu atpakaļ aizbēga no Ukrainas un viņa
visērtāk runā krieviski, tātad mēs kopā strādājām ar pirkstu
rādīšana un galvu kratīšanu, bez mutes komunikācija. Dr.
Bērziņa man stāstīja, ka viņa agrāk strādāja kā zobārstu
tehniķe, kur viņa izveido un salaboja zobu protēzes, un jo
viņai ir šī bāze, viņas klīnikā atšķiras no parasto zobārstu
klīnikas, jo viņai viss apkalpojumi vienā vietā, var ātri
palīdzēt pacientiem ar protēzes neērtībām. Es iemācījos, ka
viņi ņem rentgenus no specifiskiem zobiem, nevis veselu
pusgalvu, tā kā ASV, lai sīkākas detaļas varat redzēt. 
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2022.gada rudenī kamēr es veicu savus mājas darbus
vienā Viskonsinas Universitātes ēkā, es saņēmu e
pastu no mana tēva, kurā bija bilde no Laika avīzes.
Tur bija raksts par iespēju pieteikties Latviešu Ārstu
un Zobārstu Apvienības un LMF stipendijām. Man
bija prieks lasīt, ka ar stipendiju man būtu iespēja
atgriezties Latvijā un iegūt unikālu pieredzi strādāt
manā interešu laukā—zobārstniecībā. Ar ģimenes un
draugu palīdzību, sarunāju strādāt un vērot Dr.
Bērziņu un Dr. Līvu pie Medical Group Dens, Rīgā.
Klīnikas birojs bija tīrs, košs un skaisti sakopts ar
vairākiem stādiem un gleznām. Klīnikas strādnieku
komanda bija vienmēr draudzīga, zinoša, un
pacietīga—ne tikai ar mani, bet ar visiem klīnikas
pacientiem. Es sirsnīgi pateicos klīnikas
administratoriem, asistentiem, tehniķiem un
zobārstiem par neaizmirstamu vasaru. It sievišķī
pateicos Dr. Judītei Bērziņai, kas mani pieņēma un
deva man iespēju iesākt manu zobārstniecības
karjeru. Tālāk ir daži manas dienas raksti, par ko es
iemācījos un novēroju, strādājot klīnikā.
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24.jūlijs bija mana pēdējā prakses diena.  Es  iegāju
klīnikā pateikt paldies visiem. Es Dr. Līvai un Dr. Bērziņai
iedevu trīs puķītes kā arī paldies kartiņas pateicos par
pavadīto laiku, draudzību, un pacietību ar mani šajā
vērtīgā un neaizmirstamā vasarā. 

Sirsnīgs paldies Latvijas Medicīnas fondam par
stipendiju un iespēju iegūt internacionālas zināšanas
zobārstniecībā Latvijā.
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